
テニスコート 令和6年 2月スケジュール表

日 曜日

G3 S.N.O MY ﾁｰﾑはるき

ｶｰﾈｰｼｮﾝ 大浦くみ

ﾂﾊﾞｷ ﾎﾜｲﾄﾛｰｽﾞ ｸﾞﾗﾝﾄﾞｽﾗﾑ ｴﾊﾞｰﾄﾁｰﾑ ｲﾅﾘのへや

SEYANA YFT WTC

ﾌﾞﾘｯﾄ 桜えいと ﾏﾝﾎﾞｳ TMK KAM

かえるくん ﾁｰﾑあんちゃん KMC

べんちゃんず ｷﾞﾈｽ229 なかちゃん ﾐｳﾘﾝ

ﾁｰﾑﾄｵﾙ KAOKAO ささやんず ﾁｰﾑおやじ

CAT 庭弓部 SPEED きんちゃん てにたま

Aﾁｰﾑ ﾓｱ Assys Ｇodai土M2B

水曜会 ﾊｯﾋﾟｰ ｵﾚﾝｼﾞﾏｰｶｰ ﾜﾝｺｽﾞ ｼﾃｨﾃﾗｽ 西谷

仲良し ﾁｰﾑﾋﾟｸﾙｽ ｻﾊﾞﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ ﾌﾗﾜｰ mu-ﾃﾆｽ

ｲｹ ﾃﾆｽ倶楽部 ｶｰﾈｰｼｮﾝ ﾋﾛｱｷ そらうさぎ

M＆Ms ｱﾛﾊ JoP100

ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰ ｸﾞｯﾁ ｸﾞﾗﾝﾄﾞｽﾗﾑ Mｼﾞｭﾆｱ GTO

たけﾁｰﾑ ﾁｰﾑｽﾏｲﾙ あざみ野TC

KKW ﾋﾎﾟ ひかりおっち ｽｸｰﾙﾒﾝﾊﾞｰ Takeiﾌｧﾐﾘｰ 田中家族

みやおぎ ｳｨｽﾀﾘｱ ﾁｰﾑｳﾙﾄﾗﾏﾝ あっちゃん YYｸﾗﾌﾞ ﾌﾞﾗｯｸｽﾜﾝ

ﾀﾏちゃん ｲｰｸﾞﾙｽ パリ会

konsﾃﾆｽ

ﾌﾞﾛｽ Team-HIDE ｺﾞｼﾞﾗ THT

ﾀﾞﾌﾞﾙﾌｫﾙﾄ はむまる H＆S ｻｰｼｬ

ﾊﾟｯﾁｮ ｴｰﾃﾞﾙﾜｲｽ きんちゃん

ﾊﾞﾌﾞﾘｰｽﾞ FとK

ｶﾞｰﾃﾞﾝ NKK ﾍﾟｶﾞｻｽ都筑 ﾌﾗﾜｰ ｼﾃｨﾃﾗｽ ﾜﾀｱﾒ

ﾁｰﾑあずき ICM 西谷

SEYANA ﾓｱ ｸﾞﾚｰｽ ﾋﾛｱｷ ﾗｲｵﾝﾃﾆｽ

ﾁｰﾑﾀﾞﾆｰ ﾁｰﾑﾌｫｰ

ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰ みなみ台ﾃﾆｽ部 ﾒﾛﾝ ｴﾊﾞｰﾄﾁｰﾑ ひなっち ﾂﾂﾞｽﾎﾟ

ﾂﾊﾞｷ ききょう ｽﾊﾟｻｶ みやおぎ

ﾚﾝｺﾝさん えだまめ ICHIﾃﾆｽ部 ｾﾚﾅ ﾁｰﾑいぶし銀

さきっぽ

大ｸﾏﾀｶﾃﾆｽ SFB ﾁｰﾑたいろは りとぱん

ﾁｰﾑY ｽｲﾌﾄ ﾋﾅﾐﾅ 葵ｸﾗﾌﾞ

ｶﾄﾚｱ ｻﾊﾞﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ ｸｰﾈﾙﾃﾆｽ 月光

Nﾚｯｽﾝ会 あざみ野TC

ﾙﾐｴﾗﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ ｴｰﾃﾞﾙﾜｲｽ ﾍﾟｶﾞｻｽ都筑 Assys ﾃﾆｽ塾 くろき

MYM ﾊｯﾋﾟｰ SPEED そらうさぎ

さぎぬまBMT ﾏｶﾛﾝ ｵﾚﾝｼﾞﾏｰｶｰ ﾜﾀｱﾒ

Fish NOA-NOA

M＆Ms ﾌﾟﾙｸﾗ・ﾌﾙｰﾒﾝ ｱﾛﾊ ひなっち ＹＹｸﾗﾌﾞ

ﾁｰﾑはるき

川村ﾁｰﾑ ﾁｰﾑYT おやじﾃﾆﾇ部 茅ケ崎KYY

ｺﾝﾋﾞﾆｴﾝｽ Shin

ｱｲﾘｰﾝ GOGO TK つづき仲町台 横浜川崎Ｔennis会

SFﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ ﾊﾟﾝﾀﾞ KTTC ｸﾞｯﾁ

ｼﾝﾌﾟﾙﾃﾆｽ みのぶ ﾒｶﾞﾛｽ同好会 7人のﾃﾆｽ

ﾖｯｼｰ GZC ﾈｵﾒﾃﾞｨｶﾙ

ｶﾄﾚｱ ｴｽｸｰﾄﾞ ﾃﾆｽｺｿﾞｳ ひよこｸﾗﾌﾞ ささやんず GOGO

Nﾚｯｽﾝ会 YFT ｸｰﾈﾙﾃﾆｽ 月光

ﾌﾞﾘｯﾄ FとK ﾌｨｯﾄﾃﾆｽｻｰｸﾙ ｶﾞｰﾈｯﾄ ｳﾞｧｲｵﾘﾝ ｽﾘｰﾋﾟﾝｸﾞｼｰﾌﾟ

ﾊﾞﾌﾞﾘｰｽﾞ 庭弓部 ﾃﾆｽ塾

ｶﾞｰﾃﾞﾝ ﾏｶﾛﾝ ﾂﾘｰ 北寺尾 ｻﾃﾗｲﾄ

ﾘﾘｰｽﾞ ﾚｵﾝ おぎの

ﾁｰﾑﾀﾞﾆｰ A＆S ｸﾞﾚｰｽ ﾁｰﾑ源八 大浦くみ

S.N.O

令和6年1月20日　現在

大熊スポーツ会館

1 木

９時～１１時 １１時～１時 １３時～１５時 １５時～１７時 １７時～１９時 １９時～２１時

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30

31

CLOSED

休館日

CLOSED

CLOSED

CLOSED

CLOSED

CLOSED



スポーツ室 令和6年 2月スケジュール表

日 曜日

1 木 嵐RISE ANT

2 金 BLAZE 日吉矢上

3 土 SSC GEN MテニスC SMASH

4 日

5 月

6 火 SﾃﾆｽC ﾊﾘｸﾛ ＶillageＦield

7 水 ﾊｯｼｰｽﾞ ｺﾞｰﾙﾄﾞ KNF

8 木 たいおうｽﾏｲﾙ すみれが剣友会

9 金

10 土 ﾁｰﾑｲｼｲ ﾊﾟﾋﾟｺ じゃんじゃん ええじゃないか

11 日

12 月

13 火 ﾋﾟﾝﾎﾟﾝ友の会 ﾊﾘｸﾛ ええじゃないか

14 水 WAVE 玄武会 mumu

15 木 嵐RISE ﾋﾞﾋﾞｯﾄ 頂

16 金 MテニスC

17 土 池田ﾌｧﾐﾘｰ 横浜ﾗｸﾛｽｸﾗﾌﾞ ＭＭｸﾗﾌﾞ

18 日

19 月 ﾊｯｼｰｽﾞ NP勝田 ゆいまーる

20 火 SﾃﾆｽC Seed of Success

21 水 ﾌﾟﾘﾝｾｽ SSC

22 木 MDR港北

23 金

24 土 R＆YH DEERS

25 日

26 月 ﾋﾟﾝﾎﾟﾝ友の会 ｶﾗﾌﾙ ﾊﾞｲｻﾞｰｽﾞ

27 火

28 水 ﾌﾟﾘﾝｾｽ WAVE 玄武会

29 木 ﾗﾌﾞ♡J BLAZE ｳｲﾝｸﾞｿｳﾙｼﾞｭﾆｱ

30

31

CLOSED

個人利用 CLOSED

休館日

CLOSED

個人利用 CLOSED

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用個人利用

ボッチャ準備

CLOSED

個人利用

個人利用

個人利用

ボッチャ体験

健康体操教室

健康体操教室

健康体操教室

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

令和6年1月20日　現在

大熊スポーツ会館

１９時～２１時

個人利用

個人利用

９時～１１時 １１時～１時 １３時～１５時 １５時～１７時 １７時～１９時

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

空き予約

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用



ミーティング室 令和6年

日 曜日 ９時～１１時 １１時～１時 １３時～１５時 １５時～１７時 １７時～１９時 １９時～２１時

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日 真青同盟

12 月

13 火 ﾊﾟｲﾅｯﾌﾟﾙ

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火 ﾊﾟｲﾅｯﾌﾟﾙ

28 水

29 木

30

31

空き予約

CLOSED

CLOSED

CLOSED

CLOSED

CLOSEDボッチャ体験(控室）

ボッチャ準備

2月スケジュール表
令6和年1月20日現在

大熊スポーツ会館

休館日

CLOSED


